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	采购需求
	一、项目概述
	二、项目清单
	序号
	体育器材（耗材）名称
	预估数量
	计量单位
	单价限价（元）
	1
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	9
	10
	11
	12
	13
	14
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	三、服务内容及要求
	（二）服务要求：
	1、采购人提出需求后及时响应，在10日内按时、按质、按量将所需产品送至指定位置。（注：提供承诺函（格
	2、供应商应配送全新的体育器材（耗材），表面无划伤、无碰撞痕迹，且权属清楚，不得侵害他人的知识产权。
	四、商务要求


